
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Zimní údržba ve městě Svitavy
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-010155
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: SPORTES Svitavy s.r.o.
       Sídlo: Riegrova 2098/5, 568 02 Svitavy
       IČO: 62062620
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. VÝBĚR DODAVATELE

Jako administrátor výše uvedené zakázky oznamujeme, že Zadavatel podle ustanovení § 
122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon nebo 
ZZVZ) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku
účastníka zadávacího řízení AKVAMONT Svitavy s.r.o., Hlavní 426/4, 568 02 Svitavy -
Lačnov, IČO: 15035221, jehož nabídka byla jedinou nabídkou, podanou na tuto veřejnou 
zakázku.

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle nejnižší nabídkové ceny. Komise 
hodnocení neprovedla, protože podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona platí: „Pokud je v 
zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení.“ 

Nabídka vybraného dodavatele obsahuje nabídkovou cenu ve výši 5 851 805,00 Kč bez 
DPH za jedno kompletní zimní období (předpokládané množství spotřeby). Nabídková cena 
nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona. Vybraný dodavatel splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení.

3. POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ
A POŽADAVKŮ ZADAVATELE

Vybraného dodavatele zadavatel vyzval k předložení dokladů dle ustanovení § 122, odst. 3 
zákona. Dodavatel ve stanovené lhůtě požadované doklady předložil.



SEZNAM PŘEDLOŽENÝCH DOKLADŮ

SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Čestné prohlášení § 74 
odst. 1 písm. b) a c)

není 14.5.2018 Originál

Výpis z rejstříku trestů není 28.3.2018 Ověřená kopie AKVAMONT Svitavy s.r.o.

Výpis z rejstříku trestů není 2.5.2018 Ověřená kopie Jaroslav Jerie

Potvrzení ze SSZ není 2.5.2018 Originál

Potvrzení z finančního 
úřadu

není 2.5.2018 Originál

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 28.3.2018 Ověřená kopie

SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Název dokladu
Strana 

nabídky
Datum 

vyhotovení
Forma dokladu Poznámka

Výpis z obchodního 
rejstříku

není 28.3.2018 Ověřená kopie

SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE

Referenční zakázka č. 1
zakázka (realizovaná v posledních 4 letech), jejímž předmětem nebo součástí bylo provádění zimní údržby po 

dobu minimálně 3 „zimních“ měsíců, kde kumulativní délka udržovaných komunikací (chodníků a vozovek) činila v součtu 
nejméně 125 km.

Název zakázky Zimní údržba ve městě Svitavy
Objednatel SPORTES Svitavy s.r.o.
Dodavatel v rámci zakázky 
prováděl zimní údržbu 
v zimním období 2015/2016

Ano

zimní údržbu v tomto období 
prováděl po dobu

4 měsíců

Zimní údržbu prováděl v tomto 
období na komunikacích o 
délce

102 km

Dodavatel v rámci zakázky 
prováděl zimní údržbu 
v zimním období 2016/2017

Ano

zimní údržbu v tomto období 
prováděl po dobu

4 měsíců

Zimní údržbu prováděl v tomto 
období na komunikacích o 
délce

102 km

Dodavatel v rámci zakázky 
prováděl zimní údržbu 
v zimním období 2017/2018

Ano

zimní údržbu v tomto období 
prováděl po dobu

4 měsíců



Zimní údržbu prováděl v tomto 
období na komunikacích o 
délce

102 km

Strana nabídky 20
Forma dokladů (formulář) Originál
Forma dokladů (osvědčení 
objednatele)

Originál

4. POUČENÍ

Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona č. 134/20216 Sb. do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, nesmí zadavatel podle § 246
odstavec 1 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem.


	OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	VÝBĚR DODAVATELE
	POSOUZENÍ NABÍDKY Z HLEDISKA SPLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POŽADAVKŮ A POŽADAVKŮ ZADAVATELE
	POUČENÍ

		2018-05-31T07:51:21+0100




